DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKUL İÇİN ŞİRKET TARAFINDAN YAPILAN SON ÜÇ DEĞERLEMEYE       
İLİŞKİN     BİLGİLER : Değerlemeye konu olan gayrimenkuller ile ilgili daha önce şirketimiz tarafından 14.12.2017 
tarihinde tanzim edilen 2017_Özel 229 sayılı değerleme raporunda toplam değer KDV hariç 736.541.-TL 
(YediyüzotuzaltıbinbeşyüzkırkbirTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. 

3.DEĞERLEME ŞİRKETİ VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

3.1. DEĞERLEME ŞİRKETİ BİLGİLERİ         : DE-GA GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

Adres     : Mahatma Gandi Caddesi, No: 23/6 Gaziosmanpaşa/Çankaya/ANKARA

[...]

Maliyet Yöntemi  Analizi ile bulunan değerin satış aralığı bir yıl (12 ay) olarak kabul görmelidir. Tasfiye Değeri yöntemi 
ile bu oranı yarım yıla (6 ay) düşürmek mümkündür. Şu halde 6 aylık faiz oranı % 10,00 (Yıllık faiz % 20,00/2) 
olacaktır. Buna göre değerlemeye konu taşınmazın arsa değeri: 

1.827.795,00.-TL / 1,10 = ~ 1.661.632.-TL (BirmilyonaltıyüzaltmışbirbinaltıyüzotuzikiTürkLirası) olarak 

takdir edilmiştir. 

Arsanın Yeşil GYO A.Ş. nin hissesine düşen kısmının değeri ise; 

414.301,00.-TL / 1,10 = ~ 376.637.-TL (ÜçyüzyetmişaltıbinaltıyüzotuzyediTürkLirası) olarak takdir 

edilmiştir. 

10. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

10.1 FARKLI DEĞERLEME METODLARININ VE ANALİZİ SONUÇLARININ UYUMLAŞTIRILMASI VE BU 

AMAÇLA İZLENEN YÖNTEMİN VE NEDENLERİNİN AÇIKLAMASI 

Taşınmaz ile ilgili yapılan analizler sonucunda Emsal Karşılaştırma ve Tasfiye Yöntemi kullanılarak fiyat takdiri

[...]

Bilgilerinize saygıyla sunarız. İşbu rapor ekleri ile birlikte 19 (ondokuz) sayfadır ve düzenlendiği tarih 
itibarıyla muteberdir.  

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

-Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre Yeşil GYO hissesine düşen 1.173,06 m2 alan için Nihai Değer 
Takdiri;  

414.301,00.-TL (DörtyüzondörtbinüçyüzbirTürkLirası) 

~ 60.980.-EURO (AltmışbindokuzyüzseksenEuro) 

~ 68.061.-USD   (AltmışsekizbinaltmışbirAmerikanDoları) 

*(Hesaplamalarda 23.05.2019 tarihli, T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 6.0872-TL, EURO Satış Kuru 6.7941-TL olarak alınmıştır.) 

GÖREVLİ DEĞERLEME UZMANI 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

AHMET ÖNDER ORAL 

SPK LİSANS NO: